
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 102 
ПРИКАЗ

07.04.2022
                                                                                                                          № 01-02/198 

 

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования в муниципальном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 102 

Во исполнении Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» №273- ФЗ от 

29.12.2012 г., устава муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 4102, 

в целях реализации ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования и науки от 

17.03.2013г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования детского сада № 102. 

2.  Ознакомить педагогический коллектив с Положением о ВСОКО на педагогическом совете. 

3. Разместить Положение о ВСОКО детского сада № 102 на официальном сайте образовательной 

организации. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за  собой. 

 

 

 

 

 

 
         Заведующий детским садом № 102 ________________________Боронина Е.Г. 
 


		2023-01-09T10:32:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 102




